Skromność mogła kiedyś przysłużyć ludziom nie mającym *samopoznania*, jak mówią filozofy,—lecz miałożby ze samopoznaniem iść w parze i... samochwalstwo? (d. c. n.)

DONIESIENIA.

Administracja rządowa dochodów skarbowych tabacznym w Królestwie Polskiem — Na zasadzie reskryptu komisji rządowej przychodów i skarbu z dnia 19 listopada (1 grudnia) 1848 r., Administracja rządowa przez pisma powszechne a mianowicie Gazetę Rządową, Policyjną, Warszawską i Kurjera Warszawskiego trzykrotnie w miesiącu styczniu 1849 r. ogłosiła, że sprzedaż w zakładach publicznych cygar za licencjami z zagranicy sprządzonych pod żadnym pozorem nie może mieć miejsca pod karą jak za defraudację.

Służba tabaczna surowy otrzymała rozkaz ścisłego dochodzenia po handlach kupieckich, cukierniach, restauracjach, kawiarniach i innych zakładach w Warszawie sprzedaży cygar nie pochodzących ze składów tutejszych i pociągania do odpowiedzialności w drodze fiskalnej przeciwnie temu ostrzeżeniu postępujących, którzy skutki jakie rząd wynikną własnej winie przypisać będą musieli. — Warszawa dnia 1 (13) grudnia 1856 r.—Członek rządowy, assesor kolegjalny. *Nowakowski*. — Członek ekonomiczny, *Kronenberg*. — Naczelnik kancelarji, *J. Laszewski*. (Nr 49.—1.)

Znany od lat kilkunastu

P L Y N

na zawsze wygubiający nagiotki, bez użycia ostrych narzędzi,

nabyć można każdego czasu w składzie rozmaiteści *M.